DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE QUEDAS E
FUNCIONALIDADE DE IDOSOS DA COMUNIDADE de autoria de WESLLEY BARBOSA
SALES, ALINI SILVA DO NASCIMENTO FARIAS, ANA FLÁVIA DA SILVA SOUZA,
TISIANY FELICIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93527

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93527